

ALLEGÅRDENS SLAGTERFORRETNING A/S

ALLÉGADE 34, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Per Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALLEGÅRDENS SLAGTERFORRETNING A/S
	Allégade 34
	5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 85 79 61
	Stiftet: 7. november 2002
Bestyrelse	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Steen Jørgensen, formand
	Peter Bøje Albrecht
	Per Jørgensen
Direktion	Per Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S
	Vestergade 2A
	5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive slagterforretning og dermed afledet og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 viser et overskud på 380 tkr. mod et overskud på 310 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	12.177.360	12.105.423
Personaleomkostninger.....	2	-10.898.065	-10.570.670
Af- og nedskrivninger.....		-881.312	-982.172
DRIFTSRESULTAT		397.983	552.581
Andre finansielle indtægter.....		266.419	34.447
Andre finansielle omkostninger.....		-175.974	-188.599
RESULTAT FØR SKAT		488.428	398.429
Skat af årets resultat.....	3	-108.431	-88.192
ÅRETS RESULTAT		379.997	310.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		379.997	310.237
I ALT		379.997	310.237

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		627.402	817.984
Indretning af lejede lokaler.....		456.378	766.343
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.083.780	1.584.327
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.223.200	2.223.200
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.223.200	2.223.200
ANLÆGSAKTIVER.....		3.306.980	3.907.527
Råvarer og hjælpematerialer.....		483.587	402.958
Varebeholdninger.....		483.587	402.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		889.531	738.511
Udskudte skatteaktiver.....		29.865	0
Andre tilgodehavender.....		1.868.643	2.017.710
Tilgodehavende selskabsskat.....		89.292	0
Periodeafgrænsningsposter.....		235.115	310.998
Tilgodehavender.....		3.112.446	3.067.219
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	1.079.430	946.908
Værdipapirer.....		1.079.430	946.908
Likvide beholdninger.....		1.040.166	3.197.075
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.715.629	7.614.160
AKTIVER.....		9.022.609	11.521.687

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.424.602	1.044.605
EGENKAPITAL.....		1.924.602	1.544.605
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.990
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	4.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.060.248	6.143.551
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	5.060.248	6.143.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		989.352	1.551.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.117	63.111
Selskabsskat.....		0	61.248
Anden gæld.....		1.038.290	2.152.269
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.037.759	3.828.541
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.098.007	9.972.092
PASSIVER.....		9.022.609	11.521.687
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	1.044.605	1.544.605
Forslag til resultatdisponering.....		379.997	379.997
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.424.602	1.924.602

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i 2020 modtaget lønkomensation som følge af COVID-19. Lønkomensationen på 239 tkr. er indregnet i årsrapporten under andre driftsindtægter.			
	2021 kr.	2020 kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	24	26	
Løn og gager	9.428.143	9.177.004	
Pensioner	971.488	983.547	
Andre omkostninger til social sikring	209.383	160.818	
Andre personaleomkostninger	289.051	249.301	
	10.898.065	10.570.670	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	143.286	61.248	
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-46	
Regulering af udskudt skat	-34.855	26.990	
	108.431	88.192	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021		1.100.000	
Kostpris 31. december 2021		1.100.000	
Afskrivninger 1. januar 2021		1.000.000	
Årets afskrivninger		100.000	
Afskrivninger 31. december 2021		1.100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021	4.267.537	4.785.845	
Tilgang	225.246	55.520	
Kostpris 31. december 2021	4.492.783	4.841.365	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.449.554	4.019.502	
Årets afskrivninger	415.827	365.485	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.865.381	4.384.987	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	627.402	456.378	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				2.223.200	
Kostpris 31. december 2021.....				2.223.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				2.223.200	
 Andre værdipapirer og kapitalandele					7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....				1.079.430	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				132.521	
 Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	5.060.248	0	0	6.143.551	
	5.060.248	0	0	6.143.551	
 Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har stillet kaution for Allegården Ejendomme ApS' samlede engagement med kreditinstitut.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Ingen.					
